CÓDIGO DO CERTIFICADO: 079WA-M1R3N-GCQNM-E221F VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/079WA-M1R3N-GCQNM-E221F

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PAPEL DA ATENÇÃO PRIMÁRIA NO
MANEJO DA DOENÇA PULMONAR OBSTRUTIVA CRÔNICA: RELATO DE CASO", de autoria de JOSÉ
VICTOR DANTAS DOS SANTOS, MARIANA ARAÚJO FERNANDES, JOÃO ANTONIO MOUTINHO JÚNIOR,
DOMINIQUE VIEIRA TAVARES E NATALIA NAYALE ALVES MOREIRA FILGUEIRAS foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde,
transmitido no período de 10 a 13 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO